

## Jaarrekening 2020

### Informatieve vragen

Gelieve bij elke vraag de pagina aan te geven waar de desbetreffende vraag aan refereert en de naam van de fractie te vermelden. De rijen met xx open laten.

<b>Vraagnr:</b>	xx
<b>Pagina:</b>	23
<b>Fractie:</b>	VVD
<b>Vraag:</b>	Op welke manier dragen derden bij aan de exploitatie van VRI's, zoals vermeld bij de baten? Is de gemeente niet compleet zelf verantwoordelijk voor het beheren van de door haar geïnstalleerde VRI's?
<b>Antwoord:</b>	xx
<b>Vraagnr:</b>	xx
<b>Pagina:</b>	23
<b>Fractie:</b>	VVD
<b>Vraag:</b>	Hoe worden het aantal openbare parkeerplaatsen in het centrum geteld? Er staat al drie jaar aangegeven dat het aantal gelijk blijft, maar volgens de fractie van de VVD zijn er her en der in de loop der jaren een aantal parkeerplaatsen opgeven (met name op straat).
<b>Antwoord:</b>	xx
<b>Vraagnr:</b>	xx
<b>Pagina:</b>	102
<b>Fractie:</b>	VVD
<b>Vraag:</b>	Opmerking: onder 1. <i>Kaderstelling en advisering</i> zou moeten staan "(dit wordt het omgevingsplan)"
<b>Antwoord:</b>	xx
<b>Vraagnr:</b>	xx
<b>Pagina:</b>	107
<b>Fractie:</b>	VVD
<b>Vraag:</b>	Kunt u verklaren waarom er in een tijd van enorme krapte op de vastgoedmarkt, minder uitgiften zijn van gronden bij de grex'en Hoolhoes, Malberg, Brusselsepoort en Ambyerveld?
<b>Antwoord:</b>	xx
<b>Vraagnr:</b>	xx
<b>Pagina:</b>	147
<b>Fractie:</b>	VVD
<b>Vraag:</b>	Er blijkt sprake van een forse overdekking op de rioolheffingen en een overdekking op de reinigingsheffingen. Hoe strookt dit met het uitgangspunt dat deze heffingen maximaal kostendekkend mogen zijn? Worden overdekkingen op deze posten gestort in een reserve/voorziening voor toekomstige kosten binnen deze domeinen? Worden deze kosten te ruim begroot en wordt er daardoor te zwaar geheven?
<b>Antwoord:</b>	xx
<b>Vraagnr:</b>	xx
<b>Pagina:</b>	

